
 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor životního prostředí 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 
 

  
 Stanislav Junek 

Zádub 54 
353 01 Mariánské Lázně 
IČ: 03050394 

 

   
 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních 
 OZP/17/976/ZR Ing. Z.Rákosová/ 120 6. 3. 2017  

 

V
ěc: Objednávka „ Oprava technických a kamenných  prvků – centrální parky Mariánské Lázně“ 

 
Objednatel: 

M
ěsto Mariánské Lázně 

Zastoupené vedoucím odboru ŽP – Ing. Pavlem Nečasem 
Zástupce pro věci technické: Ing. Zora Rákosová 
IČ: 00254061, DIČ: CZ 00254061 
Adresa: Město Mariánské lázně, Odbor ŽP, Ruská 155/3, 353 01 M.Lázně 
e-mail: zora.rakosova@marianskelazne.cz, pavel.necas@marianskelazne.cz 
tel: 354 922 120 

 Zhotovitel:  
Stanislav Junek 
Zádub 54 
353 01 Mariánské Lázně 
IČ: 03050394 
 
 Na základě Vaší nabídky podané dne 27. 2. 2017 objednáváme u Vás tímto předmětné dílo, tj. provedení 
opravy busty Václava skalníka a opravu povrchu mramorového figurálního sousoší s pískovcovou lavičkou dle 
specifikace v cenové nabídce, která je přílohou objednávky.  
Další ustanovení: 

- Zahájení prací bude objednateli oznámeno elektronicky minimálně tři pracovní dny předem. 
- Ukončení prací bude oznámeno neprodleně telefonicky, nebo elektronicky. 
- O ukončení díla se provede zápis i se soupisem případných drobných vad a nedodělků. V zápisu 

objednatel stanoví způsob a časový limit na odstranění případných nedodělků. 
- Provedení díla bude možné fakturovat pouze na základě písemného zápisu mezi objednatelem a 

zhotovitelem, v kterém bude dílo označeno jako dílo bez vad a nedodělků. 
- Objednatel si vyhrazuje právo určit (pozměnit) termíny realizace navržené zhotovitelem.  
- Zhotovitel je povinen zajistit veškerá opatření nutná k zabezpečení bezpečnosti chodců i silničního 

provozu během realizace zakázky. 
Celková cena objednaného díla činí  Kč vč. DPH, je konečná a zahrnuje veškeré náklady nutné 

k realizaci  zakázky.  Po  potvrzení  objednáv apo četím prací je možné vystavit zálohovou fakturu na 
potřebný materiál ve výši max. 

 
Termín ukončení realizace díla: do 29. 4. 2017    
 

 
         ………………………………................ 

                       Ing. Pavel Nečas 
                vedoucí odboru životního prostředí 
 
Žádáme o elektronické potvrzení objednávky. 


